terça-feira, 19 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01064 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: FLAVIANO PINHEIRO SANT ANA, CONTRATO Nº. 162/2018
CARTA CONVITE Nº 010/2018. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM
LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS PARA ATENDER AS
FESTIVIDADES DE COMEMORAÇÃO DO SÃO JOÃO E SÃO PEDRO NO
MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA REPARTIÇÃO INTERESSADA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR GLOBAL: R$ 25.000,00
(VINTE E CINCO MIL REIAS). HOMOLOGAÇÃO: 18/06/2018. EDIMÁRIO
PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: ALVARO MARQUES REIS DE SALVADOR, CONTRATO Nº.
163/2018 CARTA CONVITE Nº 010/2018. OBJETO: PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS COM LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS E TOLDOS PARA
ATENDER AS FESTIVIDADES DE COMEMORAÇÃO DO SÃO JOÃO E SÃO
PEDRO NO MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA – BA REPARTIÇÃO
INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. VALOR
GLOBAL: R$ 14.605,00 (QUATORZE MIL, SEISCENTOS E CINCO REIAS).
HOMOLOGAÇÃO: 18/06/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO
MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A152F98907DF84EEAE31C2404D080868

		2018-06-19T14:31:06-0300